Договор купли-продажи №____
(Цессии)

г. Казань                                 		 		«___» _____________2023 года

ООО «ТАТТРАНСКОНТУР» в лице конкурсного управляющего Мустафиной Гузель Ильдаровны, действующей на основании решения Арбитражного суда Республики Татарстан от 21.06.2017 г. по делу № А65-27693/2016, определения Арбитражного суда Республике Татарстан от 14.04.2023 г. по делу № А65-27693/2016, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и  ____________________ ________________ ____________,
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемая в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец передает в собственность Покупателю следующее имущество:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.2.	На момент заключения настоящего договора отчуждаемое Продавцом по настоящему договору имущество свободно от прав третьих лиц, не является предметом имущественных споров, под арестом не состоит.
1.3.	Продажа имущества производится на основании Протокола о результатах проведения электронных торгов в форме _____________________ по лоту № ___________________________ № торговой процедуры _______.

2. Порядок оплаты имущества
2.1.Цена, Имущества, указанного в п. 1.1 настоящего Договора, составляет ____________руб. (С НДС). Задаток за участие в торгах в форме аукциона по лоту № ____ в размере ____________________ руб., внесенный на р/с организатора торгов, засчитывается в счет оплаты Имущества.
2.2.	Оплата определенной в п.2.1. настоящего договора стоимости имущества осуществляется Покупателем путем перечисления денежных средств на счет Продавца в течение 30 календарных дней со дня подписания Договора по реквизитам: ООО «Таттрансконтур», ИНН 1650109381, р/с 40702810262000007424 в Отделение «Банка Татарстан» №8610 ПАО Сбербанк к/с 30101810600000000603, БИК 049205603.
Юридический адрес банка 117997 г. Москва, ул. Вавилова, д. 19

3. Порядок передачи имущества
3.1. Продавец обязан в срок 5 рабочих дней с момента полной оплаты имущества передать его Покупателю по Акту приема-передачи. Одновременно с передачей самого Имущества Покупателю передаются паспорт транспортного средства (или паспорт самоходной машины, или  иное свидетельство, удостоверяющее право собственности продавца на продаваемое имущество) и комплект ключей. Датой оплаты считается дата зачисления на банковский счет ООО «Таттрансконтур» денежных средств. В случае неоплаты приобретенного имущества в установленный срок договор купли – продажи расторгается, а имущество составляющее предмет торгов считается не проданным. Все расходы по осуществлению регистрационных действий с приобретённым на торгах имуществом относятся на покупателя.
3.2.	Акт приема-передачи имущества подписывается уполномоченными представителями сторон и является неотъемлемой частью настоящего Договора.
3.3.	Право собственности и иные права на Имущество переходит к Покупателю после полной его оплаты. Датой оплаты считается дата зачисления на банковский счет ООО «Таттрансконтур» денежных средств.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Ответственность сторон настоящего договора регулируется действующим законодательством РФ.

5. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами принятых на себя обязательств по настоящему договору.
5.2.	Договор может быть расторгнут Продавцом в одностороннем порядке в случае нарушения Покупателем п. 2.2. Договора.
5.3.	Все изменения и дополнения к настоящему договору имеют юридическую силу лишь в случае, если они составлены в письменной форме, подписаны надлежащим образом уполномоченными лицами Сторон и скреплены печатью.
5.4.	Настоящий договор составлен в трёх подлинных идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, и один экземпляр для регистрирующего органа.

6. Адреса и реквизиты Сторон

	Продавец
	Покупатель

	ООО «ТАТТРАНСКОНТУР»
ИНН 1650109381, ОГРН 1031616049035, юр.адрес: Республика Татарстан, г. Нижнекамск, ул. Мира, д.50, помещение 4.
Почтовый адрес: 420094, г. Казань, а/я 8

Для оплаты: получатель ООО «Таттрансконтур», ИНН 1650109381, р/с 40702810262000007424 в Отделение «Банка Татарстан» №8610 ПАО Сбербанк
к/с 30101810600000000603, БИК 049205603.
Юридический адрес банка: 117997 г. Москва, ул. Вавилова, д. 19

Конкурсный управляющий

_________________ Г.И. Мустафина
   М.П.
	____________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________